
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 201 

 

 

┌Про   передачу житла ┐ 

  у власність громадян  
 
 Розглянувши заяви мешканців району щодо передачі у їхню влас-
ність житла, керуючись Законом України «Про приватизацію держав-

ного житлового фонду», Положенням про порядок передачі квартир (бу-
динків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, зат-
вердженим Наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 

районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Безоплатно передати у приватну (спільну, часткову) власність 
громадян житло (додаток). 

 2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 
видати у двох примірниках свідоцтво про право власності на житло. 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК   
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 
 

Додаток до рішення з переліком громадян району, громадян 
району, яким безоплатно передається житло у приватну (спільну, 

часткову) власність  не висвітлюється на підставі Закону України «Про 
захист персональних даних». 

 


